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2023/BZP 00213532 
 

RZP.272.2.9.2023 

 

Do Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie 

n/w zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – 

negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 1918G Wygoda Łączyńska – Chmielno na odcinku                 

Chmielno – Lipowiec  

 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 

„ustawą Pzp” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania, które 

wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej: 

 

Pytanie nr 42: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i 

techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest 

kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś 

brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie 

obciąża Wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 43: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem 

aktualnymi ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do 

wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutek 

ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 44: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie 

zinwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji 

projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku 

konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a 
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termin wykonania zamówienie ulegnie stosownemu wydłużeniu. 

Odpowiedź: 

Na chwilę obecną Zamawiający nie ma informacji o niezinwentaryzowanych sieciach 

uzbrojenia terenu. Jeżeli taka sytuacja nastąpi w trakcie realizacji zadania, problem będzie 

rozwiązywany w trakcie budowy.   

Pytanie nr 45: 

Proszę o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego. 

Odpowiedź: 

Okres gwarancji równy gwarancji na cały wybudowany obiekt. 

Pytanie nr 46: 

Brak projektu docelowej organizacji ruchu. Prosimy o jego udostępnienie wraz z wykazem 

znaków pionowych i poziomych. 

Odpowiedź: 

Projekt stałej organizacji ruchu znajduje się w załączonej do przetargu dokumentacji. 

Pytanie nr 47: 

Proszę o potwierdzenie, że w odpowiedzi na pytanie 15, Zamawiający poprawienie podał że 

sadzonki mają mieć średnice min. 10 cm, zazwyczaj wymiar ten dotyczy obwodu. Dodatkowo 

wykonawca zwraca uwagę na bardzo duży koszt zakupu sadzonek o obwodzie ok. 30 cm. 

Odpowiedź: 

Należy zastosować sadzonki o obwodzie min. 10 cm. W związku z powyższym Zamawiający 

dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie 15 i 28 z dnia 31.05.2023 r. w ten sposób że 

sformułowanie „o średnicy nie mniejszej niż 10 cm.” zmienia się na „o obwodzie min. 10 

cm.”. 

Pytanie nr 48: 

Proszę o informację co należy zrobić z drzewem z wycinki oraz karczami.  

Odpowiedź: 

Do utylizacji przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 49: 

Proszę o informację, jakiego materiału należy użyć do podbudowy z kruszywa łamanego 

0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie. Czy materiał może pochodzić z przekruszonych 

kamieni narzutowych i otoczaków? Czy Zamawiający dopuszcza użycie kruszywa kat. 

C50/30? 

Odpowiedź: 

Zastosowane kruszywo ma być zgodne z dokumentacją projektową. 

Pytanie nr 50: 

Dot. poz. 36 przedmiaru tj. budowa przepustów z rur HDPE 600 mm- proszę o wskazanie , w 

którym miejscu mają się te przepusty znajdować. 
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Odpowiedź: 

Przepusty w km 2+188 i 2+329 mają mieć średnicę 800mm zgodnie z pozwoleniem 

wodnoprawnym. Przepusty o średnicy 600mm nie występują. 

 

 

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę. 

 

   

 

 

 

 

                                                             STAROSTA                 CZŁONEK ZARZĄDU 

 

                                                        /-/ Bogdan Łapa                  /-/ Iwona Formela   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
W.K.07.06.2023. 


